
UCHWAŁA NR III/33/24 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości rolnej na terenie miasta Trzcianki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.1) ) art. 13 ust. 1, 
art. 25 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344, ze zm.2) ) oraz §10 uchwały Nr XXXIII/231/09 Rady 
Miejskiej Trzcianki z dnia 26 września 2009 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2009 r., 
Nr 209, poz. 3598 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości rolnej, oznaczonej jako działki 
nr 89/4 o pow. 1,4984 ha, 89/6 o pow 0,3392 ha, 103/4 o pow 1,0943  ha, 
103/6 o pow. 0,9652 ha,  106/1 o pow. 1,0150 ha, 102/1 o pow. 0,0066 ha, 
104/3 o pow. 0,0349 ha, położonej w Trzciance, stanowiącej własność Gminy 
Trzcianka zapisanej w księdze wieczystej nr PO1T/00009808/4 prowadzonej 
przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Trzciance, wskazanej na 
załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 

1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CA4F851-BEC2-4D68-8CDB-354039A41F82. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/33/24
Rady Miejskiej Trzcianki
z dnia 27 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CA4F851-BEC2-4D68-8CDB-354039A41F82. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/33/24 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


